

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2014/0156	22.04.2014				
1	TUNIAK V RASTL.OL.80G ISAB	ks	0.6668	150.000		100.02
4	CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA	ks	0.8333	30.000		25.00
5	Varová čokoláda 100g	ks	0.4500	15.000		6.75
7	SIRUP LIMOHIT L.ZMES 1 NIZ.P	ks	0.3000	12.000		3.60
8	SIRUP LIMOHIT POM.1L NIZ.PET	ks	0.2972	6.000		1.78
13	HORCICA PLNOT.1000G NI	ks	1.3068	3.000		3.92
20	BOCIKOVA PAST.75G AL HAME	ks	0.5000	56.000		28.00
22	SALAT MIESANY 680G REJA	ks	1.0000	6.000		6.00
23	SLAH.SPR.CBA UHT 250G RAJO	ks	0.7574	2.000		1.51
25	čerstvé maslo-rajo	kg	4.9824	6.000		29.89
26	mini maslo 20g	ks	0.0739	600.000		44.34
27	rama400g	ks	1.1384	48.000		54.64
28	vajcia	ks	0.1080	600.000		64.80
29	olej 5L	ks	5.4601	9.000		49.14
30	MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU	kg	0.3632	20.000		7.26
31	MUKA PS.VYB.POL.CBA 1KG ABOM	kg	0.3632	10.000		3.63
32	RYZA GULATOZRNNA 5KG VITANA	ks	4.0600	4.000		16.24
34	CEST.TARH.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	72.000		30.28
35	KOMP.MARHULE 3500G V.UL.	ks	4.1642	6.000		24.99
36	CERVENA REPA 3500G V.UL.	ks	2.2392	5.000		11.20
37	LECO CBA ZELENIN.3,5KG NOVOF	ks	2.5553	3.000		7.67
38	UHORKY 5-7 3500G V.UL.	ks	3.5846	9.000		32.26
39	dia cvikla	ks	0.8000	10.000		8.00
40	KOMP.DIA CERESNE 660G ALIB	ks	0.8100	8.000		6.48
41	FAZULA FAREBNA 500G OMEGA	ks	0.4400	10.000		4.40
42	PARAD.PRETLAK 3600G NOVEX	ks	4.5001	3.000		13.50
43	PARAD.PRETLAK OM 700G V.UL	ks	0.8917	8.000		7.13
44	FAZULA BIELA 500G BALPO	ks	0.5080	10.000		5.08
45	CUKOR PRASKOVY 1KG DAGOLA	ks	0.9800	10.000		9.80
46	KAKAO PRASOK PRIMA 100G	ks	0.5900	4.000		2.36
47	KECUP TOM JEM.1400G PLAST	ks	2.4079	6.000		14.45
48	HORCICA PLNOT.CBA 3,5KG PRELI	ks	2.2657	3.000		6.80
49	PODRAVKA 5KG VEDRO	ks	17.8400	1.000		17.84
50	TOMA JAHODA CB 250 ML)	ks	0.2000	27.000		5.40
51	SOL JEDLA VAK.1KG	ks	0.1673	12.000		2.01
52	CEST.REZ.VLNITE NE.CESS400	ks	0.4530	40.000		18.12
OBJEDNÁVKA CELKEM :			674.29			

FIRMA CELKEM : 674.29

17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.			
OBK2014/0141	08.04.2014				
2	Brokolica GASTRO 1x5KG	kg	1.3590	20.000		27.18
3	Zeleninová zmes Cisárska GASTRO 4	kg	1.2900	10.000		12.90
4	Tekvica rezaná GASTRO 4/2,5KG	kg	0.9600	20.000		19.20
5	treska tmavá	kg	3.6950	20.000		73.90
6	Mochovská zeleninová zmes - ZV, 4	kg	1.1090	10.000		11.09
7	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2	kg	0.8290	20.000		16.58
8	Zel. zmes s kukuricou GASTRO 4x2,	kg	0.9990	10.000		9.99
OBJEDNÁVKA CELKEM :			170.84			

FIRMA CELKEM : 170.84

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2014/0134	07.04.2014					
2	nátierka syrová 100g	ks	0.4090	170.000		69.53
4	syr tavený 8ks	ks	0.7290	30.000		21.87
6	jogurt ovocný	ks	0.1918	150.000		28.77
7	jogurt-biely	ks	0.1630	20.000		3.26
8	eidamská tehla	kg	3.3500	6.000		20.10
9	Syr Taváčik 1 kg	kg	4.2750	2.000		8.55
10	mlieko trvanlivé 1/5%	ks	0.4400	300.000		132.00
11	smotana na varenie 1l	ks	1.4818	24.000		35.56
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		319.64			

FIRMA CELKEM : 319.64

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBK2014/0161	15.04.2014					
1	chlieb bezlepkový	ks	2.9250	10.000		29.25
2	bezlepkové keksy	ks	3.3917	2.000		6.78
3	sójové mlieko	ks	1.5417	3.000		4.63
4	bezlepková múka	ks	1.0167	6.000		6.10
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		46.76			

FIRMA CELKEM : 46.76

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2014/0159	24.04.2014					
1	Viedenské párky	kg	2.8000	6.000		16.80
2	Bravčová klobása	kg	1.3400	8.000		10.72
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		27.52			

FIRMA CELKEM : 27.52

36227901	36227901	SK2020196563	Banchem, s.r.o.			
OBJ2014/0081	25.04.2014					
1	Toaletné mydlo Londena	ks	0.1900	12.000		2.28
2	Krém na ruky Londena	ks	0.8100	6.000		4.86
3	Gumené rukaviec veľkosť L č.9	ks	0.4600	15.000		6.90
4	Gumené rukaviec veľkosť M č.8	ks	0.4600	5.000		2.30
5	Vrecia PVC 70x110 žlté	ks	0.1100	125.000		13.75
6	Vrecia PVC 70x110 modré	ks	0.1100	75.000		8.25
7	Vrecia PVC 70x110 zelené	ks	0.1100	75.000		8.25
8	HDP vrecia	ks	0.1100	275.000		30.25
9	Sáčky do odpad. košov (hrubé)	ks	0.4600	20.000		9.20
10	Handra vaflová 65x50	ks	0.6000	11.000		6.60
11	Univerz. savá utierka	ks	0.1900	10.000		1.90
12	Utierka Superclean jelenica	ks	0.4500	6.000		2.70
13	WC košík 400 g	ks	0.3500	14.000		4.90
14	VAU čistiaci prášok 400g	ks	0.8000	3.000		2.40
15	Jar 1l	ks	1.1900	4.000		4.76
16	Savo proti pliesni s rozpraš.	ks	2.5100	4.000		10.04

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
OBJEDNÁVKA	CELKEM :				119.34	

FIRMA CELKEM : 119.34

36628166	36628166	SK2021856441	Duffi, s.r.o.			
OBJ2014/0152	10.04.2014					
1	chlieb krájaný-biely	ks	0.7851	40.000	31.40	
2	chlieb krájaný-čierny	ks	0.7851	173.000	135.82	
3	buchty na pare	ks	0.7500	20.000	15.00	
5	slimák	ks	0.2290	155.000	35.50	
6	rožok obyčajný 50gr.	ks	0.0400	210.000	8.40	
7	rožok grahamový	ks	0.0963	330.000	31.78	
8	Rožok KORN 50g	ks	0.0963	54.000	5.20	
9	pletienka sezamová 120gr.	ks	0.1992	160.000	31.87	
11	šatka lekvárová 70gr.	ks	0.1770	475.000	84.08	
13	Rožok cokoládový	ks	0.2290	320.000	73.28	
15	dukátové buchtičky	ks	0.8000	20.000	16.00	
16	droždie čerstvé 1000gr.	ks	0.9500	2.000	1.90	
17	orechový závin 350 g	ks	0.7935	68.000	53.96	
18	Chlieb labužník 750 g	ks	0.7800	30.000	23.40	
OBJEDNÁVKA	CELKEM :				547.59	

FIRMA CELKEM : 547.59

36733776	36733776	SK2022324601	GEMER KOVO s.r.o.			
OBJ2014/0083	30.04.2014					
1	Dopr.značka P1 -900 s príslušenst	ks	50.8300	1.000	50.83	
2	Doprav.značka C2 s príslušenstvom	ks	54.4600	1.000	54.46	
3	Dopravná značka B2s príslušenstvo	ks	54.4600	1.000	54.46	
4	Dopravná značka B1	ks	33.2400	1.000	33.24	
5	Dpravné	ks	25.0000	1.000	25.00	
OBJEDNÁVKA	CELKEM :				217.99	

FIRMA CELKEM : 217.99

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBJ2014/0129	02.04.2014					
1	Hovädzie stehno b.k. KRAVA	kg	4.9000	18.000	88.20	
2	Bravčové plece b.k.	kg	2.8700	27.000	77.49	
OBJEDNÁVKA	CELKEM :				165.69	

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBJ2014/0133	04.04.2014					
1	Hovädzie predné KRK KRAVA VB	kg	4.1200	8.000	32.96	
2	Bravčové karé b.k.	kg	4.0900	18.000	73.62	
3	Bravčové plece b.k.	kg	2.8700	29.000	83.23	
4	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	17.000	54.23	
OBJEDNÁVKA	CELKEM :				244.04	

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBJ2014/0140	09.04.2014					
1	Hovädzie predné s.k. REBRA KRAVA	kg	3.0500	8.000	24.40	

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
2	Bravčové plece b.k.		kg	2.8700	16.000	45.92
3	Bravčová krkovička b.k.		kg	3.5500	23.000	81.65
4	Bravčové stehno b.k.		kg	3.1900	11.000	35.09
OBJEDNÁVKA CELKEM :			187.06			

FIRMA CELKEM : 596.79

44200595	44200595		Ján Boggero Bianco			
OBJ2014/0063	20.03.2014				
1	grafika		ks	175.0000	1.000	175.00
2	Tlač výročnej správy		ks	14.4000	50.000	720.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			895.00			

FIRMA CELKEM : 895.00

44342705	44342705	SK4020230973	GurmEko s.r.o.			
OBK2014/0160	10.04.2014				
1	korenie mleté		kg	6.3698	13.250	84.40
2	vegeta		kg	3.8850	4.000	15.54
OBJEDNÁVKA CELKEM :			99.94			

FIRMA CELKEM : 99.94

=====

ORGANIZACE CELKEM : 3715.70

=====